
Výsledky 

Běh okolo Džbánu
28. ročník

3. října 2017

Pořadatel: VSK FTVS Praha - lyžařský oddíl, a katedra sportů v přírodě UK FTVS
Spolupořadatel: Dům dětí a mládeže Praha 6
Ředitel závodu: Tomáš Gnad
Hlavní rozhodčí: Matouš Jindra
Vedoucí soutěží: Renáta Mrzenová

Počet účastníků: žákyně 72
žáci 86
celkem 158

Počasí: zataženo, déšť, +14°C

Závody mládeže jsou obvodním kolem Prahy 6 Poháru Evy Čáslavské pro rok 2017, které je postupové na městské kolo Praha.



Mladší žákyn ě
Pořadí Jméno Škola Třída Čas

1 Moreira Anna Paula ZŠ Petřiny -  jih 7. 0:02:14
2 Váňová Kateřina ZŠ Emy Destinnové 7. 0:02:15
3 Götzová Františka ZŠ Petřiny -  jih 7. 0:02:18
4 Prokopová Monika ZŠ Petřiny -  jih 7. 0:02:18
5 Filipovská Tereza ZŠ Emy Destinnové 7. 0:02:19
6 Ryšavá Magda ZŠ Pod Marjánkou 7. 0:02:20
7 Kubátová Sofie G J. Keplera 7. 0:02:22
8 Procházková Valerie ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:02:25
9 Kratochvílová Lenka ZŠ Petřiny -  jih 7. 0:02:25

10 Bredikhina Anastazija G J. Keplera 6. 0:02:30
11 Claessenová Aranka ZŠ Emy Destinnové 7. 0:02:32
12 Elfmarková Eliška ZŠ Petřiny -  jih 7. 0:02:36
13 Hauptmannová Ema ZŠ Emy Destinnové 7. 0:02:36
14 Joklová Johana G J. Keplera 6. 0:02:37
15 Kněžková Laura ZŠ Petřiny -  jih 6. 0:02:39
16 Hrabáková Barbora ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:02:41
17 Staníszewská Nela ZŠ Petřiny -  jih 6. 0:02:42
18 Kožešníková Darja G J. Keplera 7. 0:02:42
19 Boháčková Kamila ZŠ Pod Marjánkou 7. 0:02:50
20 Kolencová Sára ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:02:50
21 Brzoňová Emílie ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:02:51
22 Mitáčová Adéla ZŠ Pod Marjánkou 7. 0:02:52
23 Kernerová Julie G J. Keplera 7. 0:02:53
24 Skoblíková Rozálie ZŠ nám. Svobody 6. 0:02:54
25 Haaszová Adéla ZŠ Červený vrch 7. 0:02:56
26 Sýkorová Ema ZŠ nám. Svobody 6. 0:02:56
27 Procházková Katrina ZŠ Pod Marjánkou 7. 0:02:58
28 Štědrá Agáta ZŠ Červený vrch 7. 0:03:00
29 Brzoňová Alžběta ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:03:03
30 Koubová Bára ZŠ Emy Destinnové 7. 0:03:05
31 Grabovská Andrea ZŠ Červený vrch 7. 0:03:06
32 Homolková Anna ZŠ Červený vrch 7. 0:03:07
33 Svobodová Šárka ZŠ Červený vrch 7. 0:03:08
34 Oktiabreva Anastazia ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:03:09
35 Šmídová Magdalena ZŠ Emy Destinnové 6. 0:03:11
36 Müllerová Hana ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:03:25
37 Klett Alexandra ZŠ Pod Marjánkou 7. 0:03:28
38 Macková Annie ZŠ Pod Marjánkou 7. 0:03:29
39 Faltusová beáta Open Gate 7. 0:03:40 hosté



Mladší žákyn ě
Pořadí Jméno Škola Třída Čas
družstev

1 Moreira Anna Paula ZŠ Petřiny -  jih 7. 0:02:14
3 Götzová Františka ZŠ Petřiny -  jih 7. 0:02:18
4 Prokopová Monika ZŠ Petřiny -  jih 7. 0:02:18
9 Kratochvílová Lenka ZŠ Petřiny -  jih 7. 0:02:25

Celkov ě body: 17  Pořadí : 1.

2 Váňová Kateřina ZŠ Emy Destinnové 7. 0:02:15
5 Filipovská Tereza ZŠ Emy Destinnové 7. 0:02:19

11 Claessenová Aranka ZŠ Emy Destinnové 7. 0:02:32
13 Hauptmannová Ema ZŠ Emy Destinnové 7. 0:02:36

Celkov ě body: 31  Pořadí : 2.

7 Kubátová Sofie G J. Keplera 7. 0:02:22
10 Bredikhina Anastazija G J. Keplera 6. 0:02:30
14 Joklová Johana G J. Keplera 6. 0:02:37
18 Kožešníková Darja G J. Keplera 7. 0:02:42

Celkov ě body: 49 Pořadí : 3.

6 Ryšavá Magda ZŠ Pod Marjánkou 7. 0:02:20
8 Procházková Valerie ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:02:25

16 Hrabáková Barbora ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:02:41
19 Boháčková Kamila ZŠ Pod Marjánkou 7. 0:02:50

Celkov ě body:49   Pořadí : 4.

25 Haaszová Adéla ZŠ Červený vrch 7. 0:02:56
28 Štědrá Agáta ZŠ Červený vrch 7. 0:03:00
31 Grabovská Andrea ZŠ Červený vrch 7. 0:03:06
32 Homolková Anna ZŠ Červený vrch 7. 0:03:07

Celkov ě body:116  Pořadí : 5.



Starší žákyn ě
Pořadí Jméno Škola Třída Čas Pořadí P- 6,17

1 Štrosová Aneta ZŠ Petřiny -  jih 8. 0:02:43 1
2 Tichá Dorotea G J. Keplera 8. 0:02:44 2
3 Jakabová Natálie ZŠ Petřiny -  jih 9. 0:02:48 3
4 Archalonsová Adéla Open Gate 9. 0:02:49 hosté
5 Dvořáková natálie ZŠ Petřiny -  jih 8. 0:02:50 4
6 Otáhalová Nikola ZŠ Petřiny -  jih 8. 0:02:51 5
7 Jakabová Sofie ZŠ Petřiny -  jih 8. 0:02:51 6
8 Kuthanová Karolína ZŠ Petřiny -  jih 8. 0:02:55 7
9 Bednářová Anna ZŠ Petřiny -  jih 8. 0:03:00 8
10 Lautnerová Agátha ZŠ Červený vrch 8. 0:03:00 9
11 Neruda Adriana ZŠ Emy Destinnové 8. 0:03:01 10
12 Radoušková Michaela ZŠ Petřiny -  jih 8. 0:03:03 11
13 Bednářová Lada ZŠ Petřiny -  jih 9. 0:03:04 12
14 Konopásková Kristína ZŠ Emy Destinnové 8. 0:03:04 13
15 Šebková Ema ZŠ Emy Destinnové 8. 0:03:05 14
16 Danilina Katerína G J. Keplera 8. 0:03:07 15
17 Ducháčková Klára ZŠ Pod Marjánkou 8. 0:03:07 16
18 Trpišovská Sophie ZŠ Emy Destinnové 9. 0:03:08 17
19 Nekvasilová Tereza G J. Keplera 8. 0:03:09 18
20 Kolářová Kristýna Open Gate 8. 0:03:09 hosté
21 Rypplová Ema G J. Keplera 8. 0:03:10 19
22 Franclová Julie G J. Keplera 8. 0:03:11 20
23 Žilinová Kristýna ZŠ Jana Wericha 8. 0:03:13 21
24 Malcová Markéta Open Gate 9. 0:03:15 hosté
25 Neumannová Šárka Open Gate 8. 0:03:17 hosté
26 Orálková Dagmar ZŠ Jana Wericha 8. 0:03:18 22
27 Fraňková Adéla ZŠ Jana Wericha 9. 0:03:20 23
28 Baťková Tereza ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:03:22 24
29 Jakoubková Tereza ZŠ Červený vrch 8. 0:03:22 25
30 Filipovská Marie ZŠ Emy Destinnové 8. 0:03:23 26
31 Mužíková Pavlína ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:03:25 27
32 Peřichová Eliška G J. Keplera 9. 0:03:33 28
33 Málková Veronika ZŠ Jana Wericha 8. 0:03:46 29



Starší žákyn ě
Pořadí Jméno Škola Třída Čas
družstev

1 Štrosová Aneta ZŠ Petřiny -  jih 8. 0:02:43
3 Jakabová Natálie ZŠ Petřiny -  jih 9. 0:02:48
4 Dvořáková natálie ZŠ Petřiny -  jih 8. 0:02:50
5 Otáhalová Nikola ZŠ Petřiny -  jih 8. 0:02:51

Celkov ě body:13 Pořadí : 1.

10 Neruda Adriana ZŠ Emy Destinnové 8. 0:03:01
13 Konopásková Kristína ZŠ Emy Destinnové 8. 0:03:04
14 Šebková Ema ZŠ Emy Destinnové 8. 0:03:05
17 Trpišovská Sophie ZŠ Emy Destinnové 9. 0:03:08

Celkov ě body: 54 Pořadí :2.

2 Tichá Dorotea G J. Keplera 8. 0:02:44
15 Danilina Katerína G J. Keplera 8. 0:03:07
18 Nekvasilová Tereza G J. Keplera 8. 0:03:09
19 Rypplová Ema G J. Keplera 8. 0:03:10

Celkov ě body: 54 Pořadí : 3.

21 Žilinová Kristýna ZŠ Jana Wericha 8. 0:03:13
22 Orálková Dagmar ZŠ Jana Wericha 8. 0:03:18
23 Fraňková Adéla ZŠ Jana Wericha 9. 0:03:20
29 Málková Veronika ZŠ Jana Wericha 8. 0:03:46

Celkov ě body: 95 Pořadí : 4.



Mladší žáci
Pořadí Jméno Škola Třída Čas Pořadí P- 6,17

1 Česnek Richard Open Gate 7. 0:02:28 hosté

2 Sulejman Denic ZŠ Pod Marjánkou 7. 0:02:31 1

3 Sup Michal ZŠ nám. Svobody 7. 0:02:37 2

4 Přibík Lukáš ZŠ Petřiny -  jih 7. 0:02:41 3

5 Kříž Jakub ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:02:47 4

6 Čítek Jakub G J. Keplera 7. 0:02:49 5

7 Vakulyuk Milan ZŠ nám. Svobody 7. 0:02:52 6

8 Zaripov Dyma G J. Keplera 7. 0:02:53 7

9 Beneš Jan ZŠ Petřiny -  jih 7. 0:02:54 8

10 Rek Adam G J. Keplera 6. 0:02:54 9

11 Janovský Rostislav Open Gate 6. 0:02:55 hosté

12 Babka Vojtěch ZŠ Petřiny -  jih 7. 0:02:56 10

13 Péres Jaromír Lisa ZŠ Emy Destinnové 7. 0:03:00 11

14 Rek Adam G J. Keplera 7. 0:03:01 12

15 Bedrník Jan ZŠ Petřiny -  jih 7. 0:03:01 13

16 Janal Filip ZŠ Emy Destinnové 6. 0:03:02 14

17 Hollman Jakub ZŠ Petřiny -  jih 7. 0:03:03 15

18 Král Adam G J. Keplera 7. 0:03:04 16

19 Ledvinka Adam Open Gate 6. 0:03:09 hosté

20 Dvořák David ZŠ Červený vrch 7. 0:03:09 17

21 Čiverný Václav ZŠ nám. Svobody 6. 0:03:10 18

22 Šalanský Robin ZŠ Červený vrch 6. 0:03:10 19
23 Bartoš Tobiáš ZŠ Petřiny -  jih 6. 0:03:11 20
24 Fabián Petr ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:03:12 21
25 Bošek Jan ZŠ Červený vrch 6. 0:03:12 22
26 Šnajdr Pavel ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:03:14 23
27 Němeček Filip ZŠ nám. Svobody 6. 0:03:15 24
28 Vaccino Alessandro ZŠ Petřiny -  jih 7. 0:03:16 25
29 Petras Václav ZŠ nám. Svobody 7. 0:03:17 26
30 Svoboda Viktor ZŠ nám. Svobody 7. 0:03:18 27
31 Remiš Jakub ZŠ Červený vrch 6. 0:03:18 28
32 Havlíček Tadeáš ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:03:19 29
33 Janda Matouš ZŠ Červený vrch 7. 0:03:20 30
34 Škába Šimon G J. Keplera 7. 0:03:23 31
35 Kadaník Kryštof Open Gate 7. 0:03:24 hosté

36 Veverka Jan ZŠ Petřiny -  jih 6. 0:03:25 32
37 Kocourek Vojtěch ZŠ nám. Svobody 7. 0:03:27 33
38 Lassig Tomáš ZŠ Červený vrch 6. 0:03:28 34
39 Týc Tadeáš Open Gate 6. 0:03:29 hosté

40 Huk Kryštof ZŠ nám. Svobody 6. 0:03:30 35
41 Vojíř Jan ZŠ nám. Svobody 7. 0:03:32 36
42 Duda Kristián ZŠ nám. Svobody 7. 0:03:34 37
43 Brož Filip ZŠ nám. Svobody 6. 0:03:36 38
44 Švéda Roman ZŠ nám. Svobody 7. 0:03:37 39
45 Vácha Vladimír ZŠ nám. Svobody 6. 0:03:38 40
46 Červinka Oliver ZŠ Emy Destinnové 6. 0:03:52 41
47 Kraut Matyáš ZŠ Emy Destinnové 6. 0:03:54 42
48 Prošek Adam ZŠ Červený vrch 7. 0:04:07 43



Mladší žáci
Pořadí Jméno Škola Třída Čas
družstev

5 Čítek Jakub G J. Keplera 7. 0:02:49
7 Zaripov Dyma G J. Keplera 7. 0:02:53
9 Rek Adam G J. Keplera 6. 0:02:54

12 Rek Adam G J. Keplera 7. 0:03:01
Celkov ě body: 33  Pořadí : 1.

3 Přibík Lukáš ZŠ Petřiny -  jih 7. 0:02:41
8 Beneš Jan ZŠ Petřiny -  jih 7. 0:02:54

10 Babka Vojtěch ZŠ Petřiny -  jih 7. 0:02:56
13 Bedrník Jan ZŠ Petřiny -  jih 7. 0:03:01

Celkov ě body:  34 Pořadí : 2.

1 Sulejman Denic ZŠ Pod Marjánkou 7. 0:02:31
4 Kříž Jakub ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:02:47

21 Fabián Petr ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:03:12
23 Šnajdr Pavel ZŠ Pod Marjánkou 6. 0:03:14

Celkov ě body:   49 Pořadí : 3.

2 Sup Michal ZŠ nám. Svobody 7. 0:02:37
6 Vakulyuk Milan ZŠ nám. Svobody 7. 0:02:52

18 Čiverný Václav ZŠ nám. Svobody 6. 0:03:10
24 Němeček Filip ZŠ nám. Svobody 6. 0:03:15

Celkov ě body:  50 Pořadí : 4.

17 Dvořák David ZŠ Červený vrch 7. 0:03:09
19 Šalanský Robin ZŠ Červený vrch 6. 0:03:10
22 Bošek Jan ZŠ Červený vrch 6. 0:03:12
28 Remiš Jakub ZŠ Červený vrch 6. 0:03:18

Celkov ě body:  86 Pořadí : 5.

11 Péres Jaromír Lisa ZŠ Emy Destinnové 7. 0:03:00
14 Janal Filip ZŠ Emy Destinnové 6. 0:03:02
41 Červinka Oliver ZŠ Emy Destinnové 6. 0:03:52
42 Kraut Matyáš ZŠ Emy Destinnové 6. 0:03:54

Celkov ě body:  108 Pořadí : 6.



Starší žáci
Pořadí Jméno Škola T řída Čas Pořadí P- 6,17

1 Mayer Jan ZŠ Jana Wericha 9. 0:04:16 1

2 Ustinov Nikita G J. Keplera 9. 0:04:19 2

3 Šnajdr Adam G J. Keplera 8. 0:04:22 3

4 Madej Jakub ZŠ Červený vrch 8. 0:04:23 4

5 Beňa Ondřej ZŠ Petřiny -  jih 8. 0:04:26 5

6 Damašek Ondřej ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:04:29 6

7 Novák Matěj G J. Keplera 9. 0:04:33 7

8 Šinágl Martin ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:37 8

9 Šmejkal Damián ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:39 9

10 Bartoš Petr Open Gate 9. 0:04:40 hosté

11 Štekl Filip ZŠ Petřiny -  jih 9. 0:04:41 10

12 Kubíček Martin Open Gate 9. 0:04:44 hosté

13 Musil Jakub ZŠ Červený vrch 8. 0:04:45 11

14 Svítek Jan ZŠ Jana Wericha 9. 0:04:48 12

15 Klimoszek Filip G J. Keplera 9. 0:04:49 13

16 Antoš Vojta G J. Keplera 8. 0:04:52 14

17 Pelc David ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:55 15

18 Makovec Adam ZŠ Petřiny -  jih 8. 0:04:56 16

19 Rybička Adam ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:04:56 17

20 Petržilka Lukáš ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:59 18

21 Šafránek Kryštof ZŠ Petřiny -  jih 9. 0:05:00 19

22 Roggie Filip ZŠ Červený vrch 8. 0:05:03 20

23 Fučík Marek ZŠ Jana Wericha 9. 0:05:05 21

24 Gitu Sebastián ZŠ Červený vrch 8. 0:05:06 22

25 Pechač Adam ZŠ Petřiny -  jih 9. 0:05:06 23

26 Krýsl Kryštof ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:05:08 24

27 Hošek Štefan ZŠ Petřiny -  jih 8. 0:05:08 25

28 Konvalinka Jan ZŠ Jana Wericha 9. 0:05:12 26

29 Puchmajer Petr ZŠ Petřiny -  jih 9. 0:05:14 27

30 Sahula Šimon ZŠ Pod Marjánkou 8. 0:05:15 28

31 Roučka Albert ZŠ Pod Marjánkou 8. 0:05:17 29

32 Pavlyuk Miroslav ZŠ Petřiny -  jih 8. 0:05:19 30

33 Horáček Jan G J. Keplera 8. 0:05:25 31

34 Hrabák Jan ZŠ Pod Marjánkou 8. 0:05:28 32

35 Votruba Tadeáš ZŠ Petřiny -  jih 9. 0:05:31 33

36 Nop Matouš ZŠ Petřiny -  jih 8. 0:05:35 34

37 Nápravník Max ZŠ Petřiny -  jih 9. 0:05:37 35

38 Raym Lukáš ZŠ Emy Destinnové 9. 0:05:44 36



Starší žáci
Pořadí Jméno Škola T řída Čas
družstev

2 Ustinov Nikita G J. Keplera 9. 0:04:19
3 Šnajdr Adam G J. Keplera 8. 0:04:22
7 Novák Matěj G J. Keplera 9. 0:04:33
13 Klimoszek Filip G J. Keplera 9. 0:04:49

Celkov ě body: 25 Po řadí : 1.

8 Šinágl Martin ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:37
9 Šmejkal Damián ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:39
15 Pelc David ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:55
18 Petržilka Lukáš ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:59

Celkov ě body: 50 Po řadí : 2.

5 Beňa Ondřej ZŠ Petřiny -  jih 8. 0:04:26
10 Štekl Filip ZŠ Petřiny -  jih 9. 0:04:41
16 Makovec Adam ZŠ Petřiny -  jih 8. 0:04:56
19 Šafránek Kryštof ZŠ Petřiny -  jih 9. 0:05:00

Celkov ě body:50  Po řadí : 3.

4 Madej Jakub ZŠ Červený vrch 8. 0:04:23
11 Musil Jakub ZŠ Červený vrch 8. 0:04:45
20 Roggie Filip ZŠ Červený vrch 8. 0:05:03
22 Gitu Sebastián ZŠ Červený vrch 8. 0:05:06

Celkov ě body: 57 Po řadí : 4.

1 Mayer Jan ZŠ Jana Wericha 9. 0:04:16
12 Svítek Jan ZŠ Jana Wericha 9. 0:04:48
21 Fučík Marek ZŠ Jana Wericha 9. 0:05:05
26 Konvalinka Jan ZŠ Jana Wericha 9. 0:05:12

Celkov ě body: 60 Po řadí : 5.

6 Damašek Ondřej ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:04:29
17 Rybička Adam ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:04:56
24 Krýsl Kryštof ZŠ Pod Marjánkou 9. 0:05:08
28 Sahula Šimon ZŠ Pod Marjánkou 8. 0:05:15

Celkov ě body: 75 Po řadí : 6.

Renáta Mrzenová, vedoucí soutěží


